
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.500 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT345/3/2024

Otevírací doba
Po– Pá 9:00–17:00

HISTORICKY

NEJVYŠŠÍ

SLEVA
až 52%

Kuchyňské studio Tábor
Třída 9. Května 640

(pasáž Atlantis vedle OD Dvořák),

+420 773 788 253, tabor@oresi.cz

Platnost kuponu

do 31. 3. 2024

-50%
Na Kopečku, Soběslavská 638, Tábor

Březen: měsíc spánku slevy na ,matrace
polštáře rošty,

a ažpostele

VELKYB́AZARu nádraží

www.velky-bazar.cz

Šafaøíkova 1791, Tábor, , PO-PÁ 9-12/13-17, SO 9-11775 11 55 88

Volejte: 775 11 55 88

NOVÉVÁLENDY
od 3.200,-od 3.200,-

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 2 VSTUPENKYo 2 VSTUPENKY

NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ
NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ

>>> S 10TRANA

PřejemeVám
VeseléV oeli ckon e

165 Kč
5kg 103 Kč

kg od -18, od -82,

PŘIPRAVUJEME:
• letničky • balkonovky

• sadba jahod
• bylinky, pažitka, petržel

• keře, okrasné a ovocné dřeviny

PŘIPRAVUJEME:
• letničky • balkonovky

• sadba jahod
• bylinky, pažitka, petržel

• keře, okrasné a ovocné dřeviny

CIBULOVINY

NARCISY

TULIPÁNY

BLEDULE

SNĚŽENKY

MACEŠKY

PETRKLÍČE

JARNÍ SADBA
ZELENINY

Kvapilova 2036, Tábor
tel. 381 231 789 / e-mail: info@zctabor.cz ot. doba: PO - PÁ 8-17 / SO 8-11

w w w . z c t a b o r . c z

Jaro už se blíží ...Jaro už se blíží ...

BRAMBOŘÍKY

od -68,
SEDMIKRÁSKY

35,-

od -49,
od -51,

-66,
od -74,

-75,

od -5,

od -39,

od -20,

SADBA BRAMBORY CIBULE SAZEČKY
S :EMÍNKA

• bylinky • zelenina • květiny S - VUBSTRÁTY ÝSEV A MNOŽENÍ

PRYSKYŘNÍKY



Autosalon / Jóga

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 4 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Škoda
Octavia Fresh
Jedinečná nabídka se vším všudy

Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Octavia liftback 1,0 TSI Fresh 81 kW v ceně 649 900 Kč, při financování CHYTŘE se Škoda Financial Services v ceně 649 900 Kč,
splátka předem 194 970 Kč (30 %), výše úvěru 454 930 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 540 668 Kč, celkové platby za úvěr vč.
pojištění 597 308 Kč, RPSN vč. pojištění 10,178 %, délka úvěru 48 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 259 960 Kč, měsíční splátka úvěru 5 848 Kč, měsíční splátka
úvěru vč. pojištění 7 028 Kč, úroková sazba p. a. 5,90 %. Součástí finanční služby je pojištění od Generali České pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez
garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění obsahuje havarijní pojištění, povinné
ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 15 000 Kč). Další parametry jsou: věk klienta
max. 50 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi
společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah.

Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ vozu Škoda Octavia Fresh:
1,0–7,4 l/100km, 21,0–168,5 g/km

se zvýhodněním až

113 700 Kč

Předplacený servis  na
5 let, nebo
100 000 km zdarma

Bohatá
výbava

Prodloužená záruka
na 5 let, nebo
100 000 km zdarma

Velkoodběratelem
od 2 vozů

ilustrativní fotografie

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

spol. s r. o.A NUTOSERVIS OVOTNÝ
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, tel.: 702 272 511, www.autoservisnovotny.cz

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

Prodám RL kola 205 55 16, 5 děr, letní. Dále
prodám plech. kola 195 65 15, zimní, 4 děrové.
Tel.:704013627.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám na Škoda 120 různé díly, levně,
starší.Tel.:732232403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Citroen ZX Break, rok výroby 1997,
plná luxusní výbava, velmi dobrý stav, málo
jetý.Tel.:773759572.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové letní pneu Falken, 205/65 R16
954 (4 ks).Vhodné např. na Toyota Yaris. Cena
8.000 Kč.Tel.:734428475.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové nepoužité kryty kol, 14",
stříbrné (špatná koupě). Cena 200 Kč. Tel.:
606106793.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 kusy ocelových disků na OpelAstra
H JX 15 H2 ET 35, dále prodám na OCTAVII 1
manuální 6 rychlostní převodovku plně
funkční, cena dohodou.Tel.:732549503.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou letní pneu Bridgestone
215R65/16,cena 500 Kč.Tel.:728839534.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám letní pneumatiky, málo jeté,
rozměr 185/60/R15, 4 ks. Cena 450 Kč/ks.Tel.:
6O8536775.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám na Hyundai ALU disky na letních
pneu 175/70/R13. Jedná se o disky Alessio na
HyundaiAccent.Tel.:732649894.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 letní pneu na AL discích (disky 4 x
98), pneu 185/55/R15, ještě 1 sezonu možno.
Cena 2.500 Kč.Dále 4 zimní pneu 185/60/R14,
vzorek 6 mm,disky plecháče 4 x 98 , cena 3000
Kč, jako dárek dojezdová rezerva 115/70/R15.
Vše k vidění v Chýnově.Tel.:724923107.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. Na
stavu nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel.:
723971027.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Prodám plynový kotel IMMERGAS typ
"ZEUS Mini" 25 kW. Nové čerpadlo. Radiátory
"KORADO" VK: 22/600/500 a 22/600/1000
(5.000 Kč - dohoda).Tel.:777161148.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou vanu, 100x70 cm, se sedát-
kem,nepoužitá, levně.Tel.:773759572.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou válendu s úložným prosto-
rem,cena 2.500 Kč.Tel.:702824808.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kufříkový šicí stroj, nový, zn. Kari-
na, cena 1.900 Kč.Tel.:702984265.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kávovar DE Longi, velmi pěkný.
Cena 3.500 Kč.Tel.:6O8536775.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji plynový sporák Mora 2170.Trouba je
elektrická.Plotýnky zapaluji zapalovačem. Jisk-
ra nefunguje.Veselí nad Lužnicí. Spěchá, běhe-
m několika dnů to odvezu do šrotu. Tel.: 399
499 908.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám válendu s matrací - výklopný úlož-
ný prostor za 400 Kč.Zachovalá.721196430.

*t
aj

1 
"N

i"

*taj2 "če"

Milé čtenářky a čtenáři,
třetí vydání Partnera v letošním roce

vychází v době, kdy se již příroda pomalu
probouzí ze zimního spánku a vypadá to,

že zima už je definitivně za námi. Uvidíme,
třeba v březnu ukáže, že se vlády nad

počasím ještě nevzdává. V každém
případě se nám pomalu blíží Velikonce,
které letos připadají na přelom března
a dubna. Již od roku 2016 se v Česku
považuje Velký pátek za státní svátek
a tak se můžeme poslední březnový

víkend těšit na 4 dny volna. Do tohoto
největšího křesťanského svátku v roce je
sice ještě dlouhá doba, nicméně výlety

nebo návštěvy je dobré plánovat již nyní.
Tak například velikonoční trhy začínají
mnohde již v polovině března. V Praze

startují na Staroměstském náměstí již 16.
3., v Českých Budějovicích pak mají

termín 28. - 30. 3. V Táboře se můžeme
těšit na Velikonoční jarmark, který

proběhne 23. března na Žižkově náměstí.
Tvoříte-li rádi s vašimi dětmi, můžete ve
stejný den ve stejném městě navštívit

tvořivou dílnu v Galerii U Radnice. Myslím,
že se v březnu určitě nudy bát nemusíme.

Přeji všem klidné a veselé Velikonoce.
Pavel Křížovský - šéfredaktor

13. 4. 2024 T – SÁBOR SPOLKOVÝ DŮM TŘELNICE
FESTIVAL ZDRAVÍ A JÓGY
Umělecká agentura RichART a jógové studio YogaStation Vás zvou na 3. ročník

W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. .

Festival zdraví a jógy

V ESTUP NKY SMS TICKET

350 Kč 450 Kč 1.390 Kč(v předprodeji) / (na místě) - 1 přednáška nebo lekce (v předprodeji) /
1.590 Kč (na místě) - vstupenka na celý festival. Lekce a přednášky dle vlastního výběru.
V ceně vstupenky je doprovodný program a závěrečná meditace. Předprodej přes SMS ticket.

Část výtěžku každoročně věnujeme spolkům nebo jednotlivcům, kteří potřebují finanční pomoc.
V minulých letech to byl Adam Gabriel Mihál, Domácí hospic Jordán, kterým jsme předali částku
10.000 Kč V roce 2024 chceme podpořit FOKUS Tábor z.s.

8:00
9:00

9:30
11:00

11:30
13:00

OPEN: 7:30 Lenka Oravcová

Květa Cermanová

Lucie Huříková

Kírtan a meditace
Lucie Huříková

Bhakti vinyasa, dynamická
lekce s harmoniem

Přednáška o Biosyntéze,
aneb tělo jako pomocník v terapii

Jóga podle principů zdravého pohybu

Onko jóga

Jóga pro zdravá záda

Rodinné konstelace – přednáška

Veronika Carmanová

Jakub Šamberger

Martin Skalička

13:30
15:00

15:30
17:00

17:30
19:00

19:30
20:30

Zpěv manter, vstup zdarmaZměna programu vyhrazena.

KUP NEBOVSTUPENKU
ZJISTI VÍCE INFORMACÍ



Stavební práce / Kotle / Dřevo / Truhlář / Péřové výrobky / Zahradní technika

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795, 777 750 813
e-mail: kalafut volny.cz@
web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
• obkladové
• podlahové

použití jako podestýlka
pro psy a jiné mazlíčky,
výplňový a dekorační
materiál

DŘEVITÁ
VLNA

stavební řezivo
• fošny • prkna
• hranoly • latě

OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo

SEZIMOVO
ÚSTÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

PŘÍRODNÍ
PODPALOVAČE

1 kg, cca 80 ks. Vyrobeno
z přírodních produktů.
Bez zápachu a kouře.
Hoří přibližně 8-12 minut.

120,-

R

KOMFORTNÍ

VYTÁPĚNÍ
PELETAMI

www.latop.czU Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

www.bohac.cz
Soběslavská ul. 3012 / Tábor / Tel.: 381 282 765

PR JNÍ AKCEODE

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

NA MOTOROVÉ PILY A KŘOVINOŘEZY

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev
s paspulí • šití pøikrývek z antibakteriálních
pracích sypkovin • vhodné i pro alegiky

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus
• výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

*taj3 "ho"

*t
aj

4 
"s

e"

*t
aj

5 
"n

e"

*taj6 "vz"

*taj7 "dá"

*t
aj

8 
"v

e"



Cyklo / Vrata

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: ,602 470 019
info@janajanu.cz, POOt. doba: zavřeno (zaměřování),
ÚT ČT PÁ- 8.30 -16.00, 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30),
Telefonické konzultace: PO-PÁ 8.30 - 16.00

www.
janajanu.cz

od
roku
1991

VRATA
GARÁŽOVÁ

VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ ROLETY • BALDACHÝNY DO ZIMNÍCH ZAHRAD A PERGOL
YVODOROVNÉ I SVISLÉ MARKÝZ SÍTĚ PROTI HMYZU ...FASÁDNÍ CLONY• •

NAŠE VRATA NEJSOU NA

"
"LOUPAČKU

BRÁNY• •POHONYVCHODOVÉDVEŘE
S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ

D :ÁLE NABÍZÍME

N A B Í D K ABŘEZNOVÁ

Dále nabízíme

NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOL

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLA ELEKTROTŘÍKOLKY

SLEVA až 30%

PRODEJ A SERVIS

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKY

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám kachny na chov i nepříbuzné, též
kachny na maso a husy české bílé. Koupím
krocana.Tel.:702446324.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kulaté balíky sena z loňské sklizně,
průměr cca 140 cm. Výborná kvalita, pro koně
nebo chovatele menších zvířat. Uskladněné
v hale, cena 600 Kč za balík.Tel.:728705136.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám štěňata foxteriéra hladkosrstého,
hnědobílá, po lovecky vedených rodičích.O: Ivo
Bohemia Šibeník, M: Besy z Kovářovy strouhy.
Tel.:728163283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky,očkované, 150 - 400 Kč/ks.
Prodám holoubata, živá, 120 Kč/ks. Veselsko.
Tel.:702554687.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím k odběru kulaté balíky kvalitního
sena.Tel.:602644709.

ELEKTRONIKA
Prodám televizor Sencor, s vestavěným set
top boxem,3 měsíce používaný, cena 3.000 Kč.
Tel.:702984265.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kabel cyky 5x6 (měď), cena 80 Kč/1
m.Tel.:604550116.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší el. sporák Gorenje - digitální
ovládání, šedý, zachovalý, sklokeramická
deska, 4 varné plotýnky. Rozměr 60 cm. Tel.:
734428475.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. varhany s možností propojení
s počítačem.Cena dohodou.Tel.:774961170.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší pěkné monitory k PC,
úhlopříčka 48 a 56 cm. Cena dohodou, nutno
vidět.Tel.:737486283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší, málo používaný elektrický
sporák Mora, keramická deska, trouba ještě
nepoužitá.Cena 1.200 Kč.Tel.:737486283.

NÁŘADÍ STROJE/
Prodám schůdky 5 stupňů, železné - 400 Kč,
horské slunce SIRIUS R02, 900Kč, vakuová
svářečka FS820 - 300 Kč, karb plechový 80 L -
200 Kč, brašna montážní kožená - 200 Kč,
fosforbronzový drát 2 mm, délky 450 m, 1000
Kč, měďené lanko 120x0,2 mm, délky 95 m,
700 Kč, ruční pumpu sudovou - 300 Kč. Tel.:
608946407Tel.:608946407.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám strojní rozbrus, prům. kotouče 300
mm. Dále prodám dvířka - branku na parcelu, š.
1 m, nová, se dvěma sloupy, v. 165 cm,
nabarvená.Vše na telefonu.Tel.:720562449.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Velmi levně prodám motorovou sekačku na
trávu.Tel.:728819014.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zánovní motorovou pilu Oleo -
Mac GSH 510 ještě v záruce, menší domácí
vodárnu na 30 l. Cena dohodou. Tel.: 733 416
652.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el.motor 5,5 kW,1430 ot., přepínač
rerzační hvězda/trojúhelník 11,6 A, vč. kabelu.
Je patkový - na vozíku (poháněl mlátičku).
Cena dohodou.Tel.:381231561.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cirkulárku HVP 60 A. Tel.: 721 728
158.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám doma vyrobený kompresor na
380V. Zachovalý, funkční. Cena 900 Kč.
K vidění v Chýnově.Tel.:724916322.

NEMOVITOSTI
Od 1. 4. 2024 pronajmu garáž na Blanickém
Předměstí v Táboře. Cena 1.500 Kč za měsíc.
Tel.:728819014.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupíme rodinný dům v Sezimově Ústí 2
a blízkém okolí. Za nabídky děkuji. Tel.:
728613722.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám suchý, zastřešený prostor pro dlou-
hodobé uskladnění (zaparkování) veterána.
Může se jednat o garáž, společnou garáž pro
více vozů, hala, komerční objekt, suchá
stodola, nevyužitá garáž u domu na vsi atd.
S vozem se vyjíždí velice málo. Cena (nájem)
dohodou.Tábor a okolí.Tel.:728080052.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž v Sezimově Ústí nebo v Plané
nad Lužnicí,děkuji.Tel.:739166641.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den, koupím garáž,Tábor nebo okolo
do 25 km. Děkuji za všechny nabídky, spěchá.
Tel.:728578486.

ODĚVY
Nastávající mamince nabízím levně výba-
vu dětského oblečení z kompletní výbavičky od
novorozeneckých velikostí do půl roku vel. 58 -
68, univerzální barvičky, po jednom miminku,
možno zaslat.Tel.:704877004.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím tzv. první výbavičku oblečení pro
miminko vel. 56 - 76, body, dupačky a overaly,
košilky, kalhoty, tepláčky, mikinky, čepice,
trička a košilky atd,deka mantinely do postýlky,
100% stav,dohodou.Tel.:605864376.

3/24KINO SVĚT Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:,

4.3. / 14:00
JEDEME NA TEAMBUILDING
SENIOR KLUB. Ambiciózní korporátní zaměstna-
nec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým
šéfem (Alexander Bárta) místo povýšení přeložen
do nejhoršího remního oddělení - call centra.
ČR 2023.

4.-6.3. / 17:00/20:00
FRANTA MIMOZEMŠŤAN
4.-5.3. od 17:00, 6.3. od 20:00. Poklidný život
malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy.
Amatérský astronom Blažej (Filip Březina) je
přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen mu
nikdo nevěří. Ale proč se soused Franta (Jakub
Prachař) najednou chová divně? Jako by ho někdo
vyměnil! ČR 2024.

4.3. / 20:00
KARAOKE BLUES
KINO ART. Ansa pracuje v supermarketu a své
večery obvykle tráví v prázdném bytě. Dělník
Holappa zase rád tráví čas s lahví kořalky. Při
náhodném setkání v karaoke baru mezi nimi
přeskočí jiskra.FIN 2023.

5.-6.3. / 20:00/17:00
B M : O LOB ARLEY NE OVE
5.3. od 20:00, 6.3. od 17:00. Britský životopisný

lm o britském humanitárním pracovníkovi
Nicholasi Wintonovi. Hlavní role ve lmu ztvárnili
Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje
Wintona, který se ohlíží za svou minulostí, kdy
pomáhal skupinám židovských dětí.USA 2024.

dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie
všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají.
Jenže… Najednou má pocit, že se jí život hroutí
pod rukama a už to prostě nedává. Hlavně ovšem
musí dát do pořádku sama sebe. Ale kam se dá
ukrýt? Kde najít kamarádku, která by jí uvařila
meduňkový čaj, poslouchala a na nic se neptala?
ČR 2024.

11.3. / 20:00
T MANCUJ ATYLDO
Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž
matka a babička Matylda onemocněla Alzheime-
rovou chorobou. Nová situace jim převrátí život
vzhůru nohama, všichni navzájem k sobě ale musí
nalézt cestu a někdy najít i sami sebe. ČR 2023.

12.-13.3. / 20:00
G S : PABRIELA OUKALOVÁ RAVDA
SE POŘÁD VYPLATÍ
Film vypráví příběh Gabriely Soukalové, největší
ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která se
zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. ČR
2024.

14.3. / 20:00
ZÓNA ZÁJMU
FILMOVÝ KLUB. Rudolf, Hedwiga a jejich děti žijí
ve velkém domě s krásnou, udržovanou zahradou.
Každý den slaví společnou večeří, vzpomínají na
milovanou Itálii, užívají si víkendové výlety k vodě

7.-10.3. / 17:00/20:00
A ,MÁME CO JSME CHTĚLI
7.-8.3. od 17:00, 9.-10.3. od 20:00. Tragiko-
medie se odehrává během silvestrovského večera
roku 1992, v poslední den společného Česko –
Slovenska. Rodinné setkání na silvestra se díky
jedné dramatické události změní v chaos. Během
následujících hádek a s každou další vypitou boro-
vičkou se dostávají na povrch nečekaná tajemství.
SR,CAN 2023.

7.-10.3. / 20:00/17:00
PROTIVNÝ SPROSTÝ HOLKY
7.-8.3. 20:00, 9.-10.3OD . od 17:00. Střední
škola je divočina. A nic vás na ni nepřipraví, i když
jste doteď v divočině žili, a to doslova. V drsné,
africké. Ty nejhorší bestie jsou totiž právě na
nortshorské střední.A říkají si Plastics.USA 2024.

7.-10.3. / 15:00
K F P 4UNG U ANDA
Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací
a bude mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené
série Kung Fu Panda bude Po vybírat svého
nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud
nejmocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit
knedlíčky.USA 2024.

11.-13.3. / 17:00
MATKA V TRAPU
Sylvie (P. Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství,

a procházky s přáteli. Zpoza zdí jejich domova se
však ozývají znepokojivé zvuky a občas něčí zoufalý
křik. Rudolf Höss je totiž velitel koncentračního
tábora v Osvětimi.USA,GB,PL 2024.

14.-17.3. 17:00/20:00
SLADKÝ ŽIVOT
14.3. od 17:00, 15.-17.3. od 20:00. Mistr světa
v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta,
musí projít nečekanou životní zkouškou, aby ne-
zklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci
neměl tušení. ČR 2024, 101 min., přístupný, český
dabing,vstupné 150 Kč

15.-17.3. / 17:00
ELLA A ČERNÝ JAGUÁR
Jako malá holka našla Ella v džungli ztracené kotě
jaguára. Pouto, které pak mezi nimi vzniklo, se už
nedá přetrhnout. Po letech se znovu setkají a musí
spolu v Amazonii čelit nebezpečným lovcům
a pašerákům zvěře. Černý jaguár je pro ně ta nej-
cennější trofej. FRA 2024.

16.-17.3. / 15:00
NOEMOVA ARCHA
Jak je všem známo, na Noemovu archu mohl pouze
jeden sameček a jedna samička každého druhu.
Ale co když se o této tajné události dozvědí dva
myšáci a ani jeden z nich se nehodlá vzdát svého
místa? BRA 2023.

Pokračování na str. 5 >>>

*taj9 "j,"

*taj10 "pr"



e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor

tel.: 381 27 41 41

Norisreklama s.r.o.

2,50
-45%

Nová akční cena
při počtu 500 ks!

Pro jiný počet,
nás kontaktujte.

+DPH
Kč/ks

Kč/ks

Nábytek / Tisk

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

ONLINE SHOP S NÁBYTKEM

V nabídce přes 11.000 produktů / Rychlé dodání / 12 let v ČR a SR

www.detske-postele.cz

DĚTSKÉ POSTELEDĚTSKÉ POSTELEPRÁCE
>>> pokračování ze strany 4

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > > >

Nabízím energetické léčení (image medici-
ne) + masážeTel.:607817968.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Vyučený spojový mechanik hledá práci.
Tel.:604855114.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám švadlenu, drobné šití a opravy.Tel.:
774495752.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Zadám výstavbu desky na garáž ve Veselí
nad Lužnicí. V případě domluvy i více. Info na
telefonu, volejte po 16 hodině. Tel.:
602137588.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím výuku NJ pro jednotlivce i skupinky.
Vystudované obory: NJ, ČJ + dlouholetý pobyt
v Rakousku.Těším se naVás!Tel.:602865376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Spolehlivý řemeslník hledá přivýdělek jako
malíř, natěrač, zedník, a další práce dle dohody.
Tel.:602838222.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám osobního asistenta/tku na příle-
žit. jednodenní asistenci, v případě domluvy
i pravid. či vícedenní. Jsem vozíčkář po
autonehodě (45) ze Soběslavi, který potřebuje
pomoc druhé osoby k zvládání každodenních
potřeb. Požaduji bezúhonnost, spolehlivost,
řidič. průkaz výhodou. martin.tom@seznam.cz
E-mail:martin.tom@seznam.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Kácení stromů, práce kolem domu, komplet
zahrady, stříhání živého plotu, sekaní trávy,
údržba zahrad. Potřebujete vyklidit či vystě-
hovat prostor - byt, rodinný dům, půdu
například před rekonstrukcí, přivezu odvezu.
Tel.:775362184.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Mobilní pedikúra v pohodlíVašeho domova.
Dopřejte si příjemný pocit z chůze. Ošetření
Vašich nohou provedu s odbornou péčí pomocí
moderní přístrojové techniky, velmi efektivní
a bezbolestnou metodou.Tel.:777851401.

RŮZNÉ
Jmenuji se Ivona a jsem od narození
nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, trápí
mne epilepsie a alergie na lepek a laktózu.
Chtěla bych touto cestou poprosit o darování
jakýchkoliv korálků, či jiných výtvarných potřeb.
Mou velkou radostí je vyrábět různé výrobky,
ale materiál je velmi drahý a tak jsem se roz-
hodla oslovit širší veřejnost o pomoc. Bydlím
v Praze. Všem velmi děkuji za projevenou
snahu mi pomoci. I. Žílová.Tel.:720180167.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánské černočervené zánovní
brusle kanady, č. 44, cena 1.000 Kč. Dále
prodám kovový košík na dvou kolečkách,
vhodné pro rozvoz letáků, na nákup atd., cena
300 Kč.Tel.:606108010.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám činku dvouruční 20 kg, 600 Kč,
dvoudřez nerezový 780x435 mm, 700 Kč,
magnetofon B700, 500 Kč, přijímač DELFÍN,
500 Kč, trafo 220 V/24 V/200 VA, 400 Kč, 220
V/24 V/125 VA, 300 Kč, autotrafo ATP15B p:
120 V, s: 220 V/1500 VA, 300 Kč, sluchátka s
mikrofonem ARF170, 150 Kč. Tel. :
608946407.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. přímočarou pilu, model Makita,
nová, málo používaná, cena 1.200 Kč. Stolní el.
dvouplotýnkový vařič, bílý smalt, použitý, 230V,
příkon 2.250W, cena 100 Kč. Zářivku, délka
127 cm, 230V, dvě trubice, cena 100 Kč. Různé
zbytky dlažby, levně.Tel.:604377581.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně rotoped. Děkuji. Tel.: 723
333 519.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jádra vlašských ořechů, suchá,
cena 150 Kč/1 kg.Tel.:604550116.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Minolta-Hi-Matic F a starou žeh-
ličku na kamna.Tel.:723420992.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vodítko na většího psa Flexi, málo
použité, velká karabina, žluté. Důvod - úmrtí
psa. Původně 580 Kč, nyní 280 Kč. Tel.:
737486283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám televizor Sony, úhl. 80 cm, společ-
ně s novým set top boxem O2. Cena 3.500 Kč.
Tel.:737486283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám mák, ručně vyloupaný, čistý, a vlaš-
ské ořechy celé i vyloupané.Tel.:702957329.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám prkna, 27 mm tloušťka a latě 6x4
cm,vyschlé.Tel.:702808729.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 12 strunnou kytaru. Cena dohodou.
Tel.:774961170.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou dřevěnou postýlku i s
matrací. Postýlka má pevné nastavovací
postranice a 3 polohy roštu.Tel.:736254397.

3/24KINO SVĚT Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:,

18.3. / 14:00
ARISTOKRATKA VE VARU
SENIOR KLUB.Původní zájem návštěvníků zámku
o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív, což
Marii vůbec nevadí – alespoň má dostatek času na
svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího
zámku Hvězda. Frank je ovšem v koncích, není dost
peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy.
A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy
(Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska),
která rozvíří poklidné vody rodového sídla. ČR
2024.

18.-20.3. / 17:00
B M : O LOB ARLEY NE OVE
5.3. od 20:00, 6.3. od 17:00. Britský životopisný

lm o britském humanitárním pracovníkovi
Nicholasi Wintonovi. Hlavní role ve lmu ztvárnili
Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje
Wintona, který se ohlíží za svou minulostí, kdy
pomáhal skupinám židovských dětí.USA 2024.

18.-20.3. / 20:00
NEVIDITELNÉ ZLO
Žena s malou dcerkou se vrací do domu, kde
vyrůstala. Jako malá tu měla svého imaginárního
kamaráda, kterého si vymyslela pro dlouhou chvíli.
Teď zjišťuje, že její kamarád není až tak vymyšlený,
a navíc je hodně naštvaný, že ho kdysi opustila.
USA 2024.

23.-24.3. /15:00
M & M : PAX ÁJA ŘÍBĚH LIŠTIČEK
Max a Mája, polární lištičky plánující rodinu, čelí
nečekaným výzvám. Když Max shání potravu, ledo-
vá kra ho odnese daleko od Máji. Oba bojují, aby
znovu našli cestu k sobě a dokázali, že láska pře-
koná i nejchladnější bouři. Jejich příběh je o odvaze
a touze být spolu před narozením malých liščat,
které se jim chystají do života napsat novou
kapitolu jejich polární pohádky.FRA,CAN, IT 2024.

25.3. / 20:00
TÁNÍ
KINO ART. Eva se vrací do rodné vesnice, v kufru
auta má schovaný velký blok ledu. Jak tento akt
souvisí s jejími vzpomínkami na slunné léto, které jí
kdysi dávno nadobro změnilo život? BEL,NL 2023.

25.-27.3. / 17:00/20:00
M WADAM EB
25. a 27.3. od 17:00, 26.3. od 20:00. Svěží
variace na zaběhnutý žánr. V napínavém thrilleru
uvidíme Dakotu Johnsonovou jako Cassandru
Webbovou, zdravotnici z Manhattanu, která
zjišťuje, že možná vidí do budoucnosti.USA 2024.

26.-27.3. / 17:00/20:00
FENTASY
26.3. od 17:00, 27.3. od 20:00. So e (Kristína
Kanátová) nadevše miluje divoké večírky. A to
hlavně ty, na kterých jsou hlavním zdrojem zábavy
látky silnější než alkohol. Se svým novým přítelem

21.-22.3. / 17:00
CHUDÁČCI
Neuvěřitelný příběh a fantastická evoluce Belly
Baxter (Emma Stone), mladé ženy, kterou geniální
a neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter (Willem
Dafoe) přivedl zpět k životu. Pod Baxterovou
ochranou se Bella touží učit. Hladová po světských
věcech, které jí chybí, Bella uteče s Duncanem
Wedderburnem (Mark Ruffalo), uhlazeným a
zhýralým právníkem, do víru dobrodružství napříč
kontinenty.USA 2024.

21.-24.3. / 20:00
PANENKY NA ÚTĚKU
Dvě holky, které potřebují změnu, a banda gang-
sterů, která potřebuje kufr, jenž se nedopatřením
dostal těm dvěma do rukou.To jsou aktéři komedie
Panenky na útěku,oscarového režiséra a scenáristy
Ethana Coena.USA 2023.

23.-24.3. / 17:00
K : ŠOČKA A PES ÍLENÉ
DOBRODRUŽSTVÍ
Rozmazlená kočičí celebrita a psí podvraťák z ulice
vytvoří nejvíc nepravděpodobnou dvojici, která se
spolu ocitne v divočině bez svých páníčků a musí
najít cestu domů. Příroda je ale strašně nepoho-
dlná, jsou v ní otravná zvířata, co je chtějí sežrat,
a navíc mají v patách policajta, který je chce chytit.
FRA 2024.

Pellerem (Noël Czuczor), amatérským chemikem,
rozjíždí velmi lukrativní podnikání. Když se totiž
jakákoliv podomácku vyrobená droga řízne fenta-
nylem, její účinky se závratně násobí. A stejně tak
zisk.SR 2024.

28.-31.3. / 20:00
G K :ODZILLA X ONG
NOVÉ IMPÉRIUM
Epická bitva pokračuje! Navazuje na explozivní
souboj Godzilla vs. Kong zcela novým dobro-
družstvím, které postaví všemocného Konga
a obávanou Godzillu proti kolosální neobjevené
hrozbě ukryté v našem světě, která ohrožuje jejich
existenci a také naši vlastní.USA 2024.

28.-31.3. /17:00
G -UMP JSME DVOJKA
Gumpova nová lmov á cesta začne přesně tam,
kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným
Béďou Kozím Bobkem projdou příběhem, který už
jim dávno předtím napsaly hvězdy. Film pro
všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty,
kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to
možné.ČR 2024.

30.-31.3. / 15:00
K F P 4UNG U ANDA
Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací
a bude mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené
série Kung Fu Panda bude Po vybírat svého
nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud
nejmocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit
knedlíčky.USA 2024.

>>> Pokračování ze str. 4

*taj11 "ot"

*taj12 "ož"



www.mtd-ustrasice.cz/maloobchodni-prodej/

M
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE

Ústrašice 63MEZINÁRODNÍ
TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE
STÁTNÍ PODNIK

AKTUÁLNÍ NABÍDKA
S KONKRÉTNÍMI TERMÍNY NA

Z :NABÍDKY VYBÍRÁME
PRODEJNA ŽIVÉ DRŮBEŽE A KRMIV - objednávky na tel.: 724 136 165, 381 200 313
KUŘICE 16-týdenní (cena 250 Kč/ks): 24. 4., 28. 5.
ROZKRMENÉ KRŮTY – 6 týdnů (cena 400 Kč/ks): 25.4.
Jednodenní –BROJLEŘI SLEPIČKY KACHŇATA HOUSATA, , , viz web

P ,RODEJNA MASA VAJEC A POTRAVIN (náves) – objednávky na tel.: 725 947 531
KUŘATA chlazená jat. opracovaná s droby (cena 112 Kč/kg): 20. 3.
Farmářská chlazená jat. opracovaná s droby (cena 134 Kč/kg):KUŘATA 20. 3.
KACHNY chlazené jat. opracované s droby (cena 149 Kč/kg): 25. 4.
Stálá nabídka mrazené a konzumníchDRŮBEŽE VAJEC

tel.: 739 448 625tel.: 739 448 625

www.izolace-zika.czwww.izolace-zika.cz

PROFESIONÁLNÍ
APLIKACE

KVALITA
ZARUÈENA

více na našem webu

e-mail: info@izolace-zika.cz

STØÍKANÉ
A FOUKANÉ
STØÍKANÉ
A FOUKANÉI LAZO CEI LAZO CE

Zaizolujeme

i Váš dům

FOUKANÁ IZOLACE:
• skelná Supafil - Knauf
• celuloza - Isocell

Izolace / Dřevo / Drůbež

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTAB A

r¡ezivor¡ezivo

palivovépalivové
d ívír¡d ívír¡

krovykrovy
na míruna míru

Pro více informací volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286 www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500 Kč
prms

OD

Kvalita je samoz ejmostír

ELOX ANTRACIT

Z

31. 3. 2024

AVÁDĚCÍ CENY DO

N
!

OVINKA

TERASOVÁ
PRKNA

NOVĚ
SKLADEM

nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí,
www.kultura.sezimovo-usti.cz 3/24

1.a26.3. /17:30
JEDEN ŽIVOT
Životopis. drama USA, 2023. Film sleduje
britského humanitárního pracovníka Nicholase
Wintona, který v letech 1938–1939 pomáhal
skupinám židovských dětí v Němci okupovaném
Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout.
Hrají:A.Hopkins,H.B.Carter.

1.3./20:00
BOB MARLEY:ONE LOVE
– Premiérahudební drama USA, 2024. Film
zachycuje nejzajímavější část života jedné z nej-
větších muzikantských ikon 20. století. Oslavuje
muže, který miloval svobodu, Jamajku a hlavně
hudební styl reggae.Hrají:K.Ben-Adir, L. Lynch.

2.3. / 15:00
NEROZLUČNÁ DVOJKA 3D
animovaný F, ŠP, B, 2023. Loutku rytíře Dona už
nebaví pořád hrát blázna. Chce se stát skutečným
hrdinou. Jednoho dne sebere odvahu a vydává se
objevit velký svět. Venku mu cestu zkříží DJ Doggy
Dog, opuštěný plyšák, který se chce stát raperem.
Režie: J.Degruson.

2.3. / 17:30
DUNA:ČÁST DRUHÁ
Sci- USA, 2024. Pokračování oscarové "Duny"
z roku 2021. Paul Atreides se spojí s Chani
a Fremeny a vydává se pomstít spiklencům, kteří
zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou životní
láskou a osudem vesmíru a snaží se zabránit
strašlivé budoucnosti, kterou může předvídat jen
on.Hrají:T.Chalamet,R.Ferguson.

3.3. / 15:00
KOČKAA PES:
ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Animovaný F, 2024. Rozmazlená kočičí celebrita
a psí podvraťák z ulice se spolu ocitnou v divočině
bez svých páníčků a musí najít cestu domů. Příroda
je ale strašně nepohodlná, jsou v ní otravná zvířata
a navíc mají v patách policajta, který je chce chytit.
Hrají: P. Lacheau,R.Kherici.

3.a 21.3. / 17:30
SUPERŽENA
Romantická komedie ČR, 2024. Svobodná
bezdětná třicátnice nenaplňuje očekávání okolí,
protože netouží po závratné kariéře ani založení
rodiny. Bojuje s každodenními tlaky tak dlouho, až
podlehne a rozhodne se být perfektní superženou
ve všech ohledech.Tak, jak to společnost vyžaduje.
Hrají: E.Toulová,M.Ruml,N.Grossová.

3.3. / 20:00
FRANTA MIMOZEMŠŤAN
Komedie ČR, 2024. Jsou mimozemšťani mezi
námi? Možná na tom něco bude.V jedné poklidné
vesničce totiž právě přistál vesmírný talíř a Franta
se najednou chová nějak divně. A to víc než ob-
vykle...Hrají: J.Prachař,T.Ramba,V.Fridrich.

5.a 17.3. / 15:00
MAXA MÁJA:PŘÍBĚH LIŠTIČEK
Rrodinný F, CDN, IT, 2024. Max a Mája, polární
lištičky plánující rodinu, čelí nečekaným výzvám.
Když Max shání potravu, ledová kra ho odnese
daleko od Máji. Oba bojují, aby znovu našli cestu
k sobě a dokázali, že láska překoná i nejchladnější
bouři.Režie:G.Maidatchevsky.

5.3. / 17:30
MADAMWEB
Akční sci- USA, 2024. Dakota Johnson alias
Cassandra Webbová, zdravotnice z Manhattanu,
zjišťuje, že možná vidí do budoucnosti. Příběh
o původu jedné z hrdinek vydavatelství Marvel.
Hrají:D. Johnson,S.Sweeney.

6.3. / 15:00
VYNÁLEZCE
Animovaný F, USA, IR, L, 2023. Vynálezce
a umělec Leonardo da Vinci přichází na královský
dvůr stavět létající stroje, obrněná vozidla a další
fantastické vynálezy. Čeká ho napínavé dobrodruž-
ství, ale především setkání s odvážnou princeznou
Margaritou.Režie: J.Capobianco.

6.3. / 17:30
SUCHO
Drama ČR, SR, N, 2024. Příběh napjatého soužití
dvou sousedských rodinných klanů v jedné vesnici.
Obě rodiny vedené dominantními otci mají zcela
odlišný přístup k životu a ke krajině. Šance na
změnu vyostřených vztahů přichází s prvními
projevy lásky mezi jejich dospívajícími potomky.
Hrají:M.Pechlát,M.Borová.

7.3. / 10:00
PERINBABAA DVA SVĚTY
Pohádka SR, 2023. Pokračování slavné pohádky
Juraje Jakubiska. Lukáš, syn původních hrdinů
Alžběty a Jakuba, se vydává na strastiplnou cestu
do bájné země hojnosti za dobrodružstvím a pra-
vou láskou.Režie: J. Jakubisko.

7.3. / 15:00
NOEMOVAARCHA
Animovaný muzikál BR, I, 2024. Jak je všem
známo, na Noemovu archu mohl pouze jeden
sameček a jedna samička každého druhu. Ale co
když se o této tajné události dozvědí dva myšáci
a ani jeden z nich se nehodlá vzdát svého místa?
Režie:S.Machado.

7.3.v 17:30 / 9.3.v 20:00
A MÁME,CO JSME CHTĚLI
Drama SR, 2023. Hvězdně obsazená tragikome-
die se odehrává během silvestrovského večera roku
1992, v poslední den společného Československa.
Rodinné setkání se díky jedné dramatické události
změní v chaos. Hrají: E. Holubová, B. Polívka,
A.Šišková.

9.a 23.3. / 15:00
KUNG FU PANDA 4
Animovaný USA, 2024. Nejslavnější pandí bo-
jovník se vrací a bude mít fůru práce.Ve čtvrtém díle
oblíbené série bude Po vybírat svého nástupce,
baštit knedlíčky, bojovat s dosud nejmocnějším
protivníkem, ale hlavně... baštit knedlíčky. Režie:
M.Mitchell.

9.3. / 17:30
PROTIVNÝ SPROSTÝ HOLKY
Hudební komedie USA, 2024. Střední škola je
divočina. A nic vás na ni nepřipraví, ani když jste
doteď v divočině žili, a to doslova. V drsné, africké.
Jenže ty nejhorší bestie jsou na nortshorské střední.
A říkají si Plastics.Hrají:A.Rice,R.Rapp.

10.3. / 15:00
MÁŠAA MEDVĚD 2:
DVOJITÁ ZÁBAVA
Animovaný RU, 2023. Máša se vydává na
svatbu, kde zase způsobí pořádný rozruch. Pak ji
čeká vánoční dobrodružství, ve kterém se kama-
rádem Měsícem Lednem snaží zažehnout v srdcích
dospělých vánoční kouzlo a zachránit tak svátky.
Režie:N.Berezovaja.

10.3. / 17:30
VÁLKA POLICAJTŮ
Akční drama SR, 2024. David proti Goliášovi.
Asi tak by se dal popsat boj, který vede kapitán
Miky Miko, samotářský policejní operativec, který
se začátkem 90. let v divoké atmosféře výcho-
doslovenského podsvětí šikovně pohybuje na
hraně zákona. Hrají: A. Bárta, J. Loj, P. "Rytmus"
Vrbovský.

12.a 19.3. / 20:00
FERRARI
Životopisné drama USA. Příběh italského auto-
mobilového magnáta Enza Ferrariho. V létě roku
1957 se bývalý automobilový závodník ocitá ve
velké krizi. Řeší problémy v manželství, smrt syna,
ale také bankrot společnosti, jíž věřil.Hrají: A.
Driver,P.Cruz.

13.3. / 20:00
GABRIELA SOUKALOVÁ:
PRAVDA SE POŘÁDVYPLATÍ
Sportovní dokument ČR, 2024. Příběh G.
Soukalové, naší největší ženské biatlonové hvězdy,
která se zařadila mezi nejlepší závodnice světa.
Snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z Jablonce nad
Nisou až na světový trůn.Hrají:G.Soukalová.

14.3. / 10:00
ZÁSAH ŠTĚSTÍM
Romantický thriller USA, F, 2023. Jubilejní pa-
desátý lm scenáristy a režiséra Woodyho Allena.
Fanny a Jean působní jako naprosto dokonalý pár.
Mají vše, o čem ostatní sní. Vše ale změní jedno
náhodné setkání Fanny s bývalým kamarádem ze
střední.Režie:W.Allen.

15.3.v 17:30 / 16.3.20:00 /
23.3.17:30
SLADKÝ ŽIVOT
Komedie ČR, 2024, 101 min., příst. Mistr světa
v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta,
musí projít nečekanou životní zkouškou, aby
objevil, že život obyčejných smrtelníků může být
stejně nádherný a jedinečný jako láska k té pravé
ženě.Hrají:V.Polívka,P.Hřebíčková, J.Cina.

15.3. / 20:00
NEVIDITELNÉ ZLO
Horor USA, 2024. Žena s malou dcerkou se vrací
do domu, kde vyrůstala. Jako malá tu měla svého
imaginárního kamaráda, kterého si vymyslela pro
dlouhou chvíli. Teď zjišťuje, že její kamarád není až
tak vymyšlený, a navíc je hod-ně naštvaný, že ho
kdysi opustila.Režie: J.Wadlow.

16.3. / 15:00
PTÁCI STĚHOVÁCI
Animovaný USA, 2023. Když nevystrčíte paty
z domu, nic se vám nestane. Taková je životní
lozo e kačeřího táty Macka, který manželku Pam
a své dvě děti neustále přesvědčuje o přednostech
domovského rybníčku. Ovšem Pam už mírná
zatuchlost domácího krbu leze na nervy a chtěla by
se aspoň jednou podívat do světa.Režie:B.Renner.

KINO SPEKTRUM

,Pokračování na str. 7 >>>

*t
aj

13
 "

e"

*taj14 "ne"

*t
aj

15
 "

ví
"



tel.: 739 448 625

www.izolace-zika.cz

STØÍKANÉ
A FOUKANÉI LAZO CE

Bazény / Prkna / Autoservis

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTAB A

r¡ezivo

palivové
d ívír¡

krovy
na míru

stavební

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samoz ejmostírKvalita je samoz ejmostír

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

ELOX ANTRACIT

ELOX ANTRACIT

Z

31. 3. 2024

AVÁDĚCÍ CENY DO

Z

31. 3. 2024

AVÁDĚCÍ CENY DO

NA ZASTŘEŠENÍ V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX
30. 6. 2024PŘI OBJEDNÁNÍ DO

SLEVA 10%

N
!

OVINKA
N

!
OVINKA

AUTOSALON

�

T Á B O R

• servis vozidel Dacia, Renault a ostatních značek
• •autorizované pracoviště pískování skelCEBIA
• •VIN foto pro pojišťovny likvidace pojistných událostí
• smluvní partner pojišťoven a.s.,ALLIANZ GENERALI

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s. mechanické práce dignostika• •

• příprava a provedení STK • pojištění vozidel, odtah. služba
• •kontrola, čištění a doplňování klimatizací pneuservis
• •karosářské práce na stolici, včetně měření geometrie
• •lakýrnické práce zapůjčení náhradního vozidla
• •čištění a mytí interiérů vozidel prodej ojetých vozů

Vchod od Černých mostů

Nechte své vozidlo

zkontrolovat a přezout

Kamenická 2860, Tábor
tel.: 381 281 019
mob.:724 792 287
e-mail: autosalontabor@seznam.cz

Dále nabízíme:
smrk/borovice, buk/dubŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO

- baleno na paletě 1,6 prms ( prostorový metr sypaný )

Otevírací doba: pondělí - pátek 6.30 - 15.00

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Více info na

Při nákupu nad 0 m2 2

Platnost do 31. 3. 2024.

SLEVA10%

TERASOVÁ
PRKNAZ ORSKAN

• Impregnovaná olejem ( šedá, hnědá, okr.)lněným
• Rozměr: mm, délky m+28 x 145 3
• Profil: vroubek/ stranajemný hladká
• Dřevina: Severská borovice
• Standardní cena: 1190 Kč/m

2

vč.DPH

NOVĚNOVĚ
SKLADEMSKLADEM

Při ceníkové ceně Kč* a nákladu2.925
37.500 ks vyjde jeden inzerát tohoto

rozměru skutečně na Kč.0,078

www.inzercepartner.cz608 223 122 /602 855 804�

JSTE
PŘEKVAPENI?

Nebuďte překvapení,
inzerujte za výhodnou cenu.

*Ceny uvedené bez DPH.

Tento inzerát jenza
0,078 Kč!

16.3.17:30 / 24.3.15:00
ELLAA ČERNÝ JAGUÁR
Rodinný F, 2024. Jako malá našla Ella v džungli
amazonského pralesa ztracené kotě černého
jaguára. Pouto, které mezi nimi vzniklo, se už nedá
přetrhnout. Po letech se znovu setkají a musí spolu
čelit nebezpečným lovcům a pašerákům. Černý
jaguár je pro ně ta nejcennější trofej. Režie: Gilles
de Maistre.

17.a 22.3.v 17:30 / 23.3.v 20:00
ARISTOKRATKAVEVARU
Komedie ČR, 2024. Příběh rodiny Marie Kostko-
vé z Kostky pokračuje další sérií vtipných situací, jež
„aristokratický“ život na rozpadajícím se zámku
přináší. Komedie Jiřího Vejdělka natočená podle
knižní předlohy Evžena Bočka. Hrají: H. Čermák, T.
Dyková,Y.Stolařová.

17.3. / 20:00
MATKAVTRAPU
Komedie ČR, 2024. Sylvie má lásku, rodinu,
manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpověd-
ná. Všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají.
Jenže najednou má pocit, že už to prostě nedává.
Má chuť od všeho utéct a získat oddechový čas, aby
promyslela, jak dát věci zase do pořádku. Hlavně
sebe.Hrají: P.Hřebíčková,L.Vla-sáková.

20.3. / 20:00
MANŽELÉ STODOLOVI
Drama ČR, SR, 2024. Temný milostný příběh
inspirovaný životy skutečného manželského páru
sériových vrahů.Hrají: J.Hájek, L.Žáčková.

21.3. / 10:00
ÚTĚK DO BERLÍNA
Dokument ČR, 2023. Dokumentární lm o sku-
pině mladých mužů, která se v roce 1953 rozhodla
opustit komunistické Československo, aby se
zapojila do bojů v očekávané válce mezi Západem
a Východem. Prostřednictvím posledních pamět-
níků sledujeme jejich cestu do Západního Berlína
a následné osudové události, které se staly jejích
blízkým.Režie:M.Froyda, J.Novák.

22.3. / 20:00
PANENKY NA ÚTĚKU
Komedie USA, 2024. Dvě holky, které potřebují
změnu, a banda gangsterů, která potřebuje kufr,
jenž se nedopatřením dostal těm dvěma do rukou.
To jsou aktéři komedie oscarového režiséra a sce-
náristy Ethana Coena. Hrají: M. Qualley, G. Viswa-
nathan.

27.3. / 17:30
NA CESTĚ S MÁMOU
Černá komedie EST, IS, 2022. Muž chce splnit
přání své umírající matce a pohřbít ji v její rodné
vesnici na odlehlém konci Islandu. Když matka
zemře, posadí ji na zadní sedadlo svého auta
a cesta na opačný konec země začíná... Režie: H.
Oddsson.

28.3. / 10:00
JEDEME NATEAMBUILDING
Komedie SR, ČR, 2023. Ambiciózní zaměstna-
nec Aleš je svým šéfem místo povýšení přeložen do
nejhoršího remního oddělení – do call centra.
Rychle musí přijít na to, jak s bizarními kolegy
vytvořit sehranou partu. Hrají: J. Prachař, V. Kotek,
A.Polívková.

28.-31.3. / 17:30/15:00
GUMP – JSME DVOJKA
28., 29. a 31.3. od 17:30, 30.3. od 15:00. Ro-
dinný ČR, 2024, 87 min., příst. Nové dobrodružství
Gumpa a Bédi Kozího Bobka. Film pro všechny,
kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to
zatím neumějí anebo nevěří, že je to možné. Hrají:
B.Polívka,R.Krajčo,V.Kerekes,Š.Kozub.

29.a 30.3. / 20:00
FENTASY
Krimi SR, 2024. So e miluje večírky, na kterých
vládnou látky silnější než alkohol. S přítelem
rozjíždí velmi lukrativní podnikání. Když se totiž
jakákoliv doma vyrobená droga řízne fentanylem,
její účinky se násobí. Film podle skutečných
událostí.Hrají:K.Kanátová,N.Czuczor,D.Švehlík.

30.3.17:30 / 31.3.20:00
GODZILLA x KONG:
NOVÉ IMPÉRIUM
Akční USA, 2024. Bitva pokračuje! Kong musí
spojit síly s Godzillou a čelit nové hrozbě, která se
vynořuje z fantastického podzemního světa mon-
ster.Režie:A.Wingard.

31.3. / 15:00
DOMÁCÍ PŘÍŠERKY
Animovaný R, 2022. El nové jsou malé chlupaté
příšerky, které udržují v každém domě pokoj a har-
monii.Ale Finnick není jako ostatní příšerky. Zdá se,
že z každého, kdo se nastěhuje do jeho domu, si
dělá legraci a snaží se ho z domu vyhnat. Vše se
změní, když do domu přijde Christine s rodinou
a Finnicka odhalí. Režie:D.Černov.

KINO SPEKTRUM
>>> Pokračování ze str. 6

*taj16 "š,"

*taj17 "k"

*taj18 "dy"

*taj19 "to"



Instalatér / Dřevo / Brambory / Výsadba lesů / Studny / Pomoc seniorům

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

konstruktér
technolog čištění a úpravy vody
servisní podpora technolog. oddělení
pracovník montáží na stavbách – svářeč
pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

Péřové

NEJVĚTŠÍ
PRODEJNA

NA JIHU ECHČ

VÝSADBA
LESNÍCH POZEMKŮ

PRO SOUKROMÉ

VLASTNÍKY LESŮ

Službu provádíme včetně dodávky
sazenic lesních dřevin a průvodních
listů, které jsou třeba k vyřízení dotací.

Více info na tel.: 605 105 260
nebo na www.weissforest.cz

PŠENICE  JEČMEN  OVES, ,PŠENICE  JEČMEN  OVES, ,
500 Kč/q + 20 Kč za pytel

KONZUMNÍ BRAMBORYKONZUMNÍ BRAMBORY
N :ABÍZÍME

V :OLEJTE 777 232 633

odrůda Adéla 12 Kč/kg

RÁDI POMŮŽEME
nejen seniorůmPOTŘEBUJETE S NĚČÍM

,POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
?SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

POTŘEBUJETE S NĚČÍM
,POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO

?SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT
pomoc s úklidem domů, bytů, chat či chalup
doprovod k lékaři, na úřady nebo na nákupy
hlídání dětí      pomoc s péčí o seniora
poradenství s důchody, příspěvky, financemi atd.

V případě zájmu více informací nás kontaktujte na tel.:a pro 725 702 546
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz Agentura BA&ME

AGENTURA
BA&ME

• kompletní legisla�va

Na Vyhlídce 1368, 588 13 Polná

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

AKCEAKCE NA KOTLE

A TEPELNÁ ČERPADLA

3/24nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA .VESELÍ N L/

15.3.
18:00

FOLK MEZI ŘEKAMI
Další z hudebních večerů skupiny Jen tak tak
a jejích hostů. Tentokrát přijal pozvání písničkář
Josef Pelán. Víceúčelový sál KD od 18 hodin,
vstupné dobrovolné.

16.3.
20:00

PARKÁN
Hudební večer s kapelami Blue Street Bazaar a
Parkán. Velký sál KD od 20 hodin, vstupné v
předprodeji 250 Kč,v den akce 290 Kč.

17.3.
14:00

VYNÁŠENÍ MORANY S RÁČKEM
Vystoupení dětskéhofolklórního souboru Ráček ze
Soběslavi, průvod s Moranou k řece a odnesení
nového líta starostovi města k budově městského
úřadu.Terasa před KD od 14 hodin.

18.3.
18:45

LISTOVÁNÍ
– STOP – T POMÁŠ OLÁČEK
Účinkují:Alan Novotný, Lukáš Hejlík a Tomáš Polá-

12.3.
9:00

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA
V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ
Představení pro mateřské a základní školy. Dětský
muzikál na motivy známé pohádky v podání
Metropolitního dovadla Praha. Velký sál KD od 9
a od 10:30 hodin.

12.3.
19:00

BABOUCI
Koncert nejstarší jihočeské dechové kapely. Velký
sál KD od 19 hodin, vstupné v předprodeji
200 Kč,v den akce 230 Kč.

14.3.
18:00

SPISOVATELÉ VE VESELÍ
– KATEŘINA SURMANOVÁ
Autorské čtení, beseda, autogramiáda a prodej
knih autorky mysteriózních thrillerů Šepot z lesa
a Zvedá se vítr. Víceúčelový sál KD od 18
hodin,vstupné:dobrovolné.

ček. Tomáš Poláček stopoval více než dvacet let
a podnikl spousty bláznivých výprav. Nyní se
vydává na jinou cestu – na turné s projektem Listo-
vání, již podruhé. Víceúčelový sál KD od 18:45
hodin,vstupné:150 Kč.

21.3.
19:00

SKLENĚNÝ STROP
– D UIVADLO NGELT
Tatiana Dyková jako alternativní Kyra a Jiří Lang-
majer jako bohatý obchodník Tom. Hrají: Tatiana
Dyková, Jiří Langmajer, Matěj Převrátil a Vladimír
Pokorný, autor: David Hare, překlad: Jan Šotkovský,
režie:VítVencl.Velký sál KD od 19 hodin,vstup
660 Kč.

24. - 26.3.
8:00-17:00

JARNÍ VÝSTAVA
Pořádá DDM Veselí nad Lužnicí. Velký sál KD,
otevřeno v neděli od 13 do 17 hodin,
pondělí a úterý od 8 do 17 hodin.

25. – 28.3.
9:00-11:00 a 12:00-17:00

PRODEJ KNIH
Prodej vyřazených knih z fondu městské knihovny.
Vestibul KD denně od 9 do 11 hodin a od 12
do 17 hodin. Michaela Jindová, Kulturní
důmVeselí n. L.

8.3.
19:00

PŘÍBĚHY SLAVNÝCH SÝRŮ
Zcela nová ochutnávka odborníka na sýry a před-
sedy Českomoravského svazu mlékárenského
Jiřího Kopáčka. Víceúčelový sál KD od 19
hodin,vstupné:500 Kč.

9.3.
15:30

DĚTSKÁ TLAPKOVÁ PÁRTY
Můžete se těšit na taneční program, hudbu z pohá-
dek, malování na obličej a na několik pohádkových
postaviček, se kterými se děti budou moci i vyfotit.
Pronájem – pořádáAgentura HappyKid.Vstupenky
zakoupíte na www.smsticket.cz Velký sál KD od
15:30 hodin,vstupné 200 Kč.

12. a 26.3.
8:30

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA
TŘETÍHO VĚKU
Téma České dějiny v souvislostech pod vedením
tutora Mgr. Lucie Mylerové Paurové. Víceúčelový
sál KD od od 8:30 do 10 hodin (vstup hlavním
vchodem,1.patro,možno použít výtah).

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   9 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám el.motor, patkový,380/220V,2.700
ot., nový, cena 600 Kč. El. přímotop ETA,
2.000/1.000W, nový, cena 300 Kč. El. průto-
kový ohřívač vody Fidage pro umyvadlo,
kuchyňský dřez nebo sprchový kout, nový, cena
1.000 Kč. Halogenové topidlo 800/400W,
otočný cyklovač, nové, cena 600 Kč. Sadařský
žebřík, dl. 7 m, v pěkném stavu, cena 700 Kč.
Tel.:602442077.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské kolo Author 20", 6 - 9 let,
převody 1+6, zachovalé, cena 1.500 Kč. Prů-
myslový vysavač Turbo, typ 1001, 1.000W,
nádoba 48 l, cena 1.000 Kč. Střešní nosič
jízdního kola Lucky, černé provedení, nový, 400
Kč. El. zahradní světla zn. Massive, na osvětlení
domu a zahrady, různé typy, nové, cena
dohodou.Tel.:602442077.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pracovní boty, nové, vel. 45. Tel.:
732828786.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bombu propan-butan, 10 kg.Tel.:
732828786.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám:Hobra desky, 2x1 m,5 ks, cena 400
Kč.Sadu na opravu pneu pro osobní automobil,
Ventrex, t.j. vzduchový kompresor 12V, těsnící
náplň 700 ml, nový, cena 700 Kč. Infra do kou-
pelny, 600W, nepoužitý, 300 Kč. Tel.: 724 917
301.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: el. přímotop Dimplex 2.000/1.000
W, časovač na 24 h., nový, cena 600 Kč. El.
stříkací pistole Everspray 250, 60W, nová, 400
Kč. Vestavěné repro Roastar PS1316, 30W,
prům. 130 cm - 4 ks, nové, cena 700 Kč. Ruční
pákový mazací lis, 500 ml, cena 250 Kč. Gumo-
lcové holiny vel. 43, nové, 500 Kč. Plechový
kanystr na phm, 20 l, 2 ks, cena 300 Kč. Tel.:
724917301.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám mlýnek na čištění obilí a máku. Dále
prodám mlékárenské konve, 25 l, cena doho-
dou.Tel.:607040780.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám látky na dámské šaty, 1 m/20 Kč.
Látku na kalhoty, černá vlna, 120 cm šíře, 160
délka, za 200 Kč. Látky na zimní kabáty 1 m/40
-50 Kč. Dále prodám perlovku na háčkování,
vyšívání,1 ks/5 Kč.Tel.:732917756.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bojlerARISTONTI TRONIC, 50V 2K,
objem 50 l, nový, a přidám ten samý bojler,
použitý, v pěkném stavu (z důvodu přechodu
na tepelné čerpadlo). Cena dohodou. Tel.:
732227827.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Velký dětský luk se šípy. Luk je vyrobený
z kvalitního plastu. Šípy (6 kusů) mají na svém
konci přísavky. Létají dobře a poměrně daleko.
Cena 100 Kč. Mohu zaslat foto. Tel.: 723 351
724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Úplně nová, ještě nerozbalená,dětská boxo-
vací sada. Sada obsahuje: Podstavec, na výšku
nastavitelný míč (cca 78–120 cm), boxerské
rukavice, hustilka. Cena 400 Kč. Mohu zaslat
foto.Tel.:723351724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nerf Laser OPS PRO 2PACK.Balení obsahuje:
2 zbraně, 2 držáky mobilního telefonu na ruku,
2 držáky mobilního telefonu na zbraň. Je vyba-
ven světelnými a zvukovými efekty, ukazatelem
života a munice. Svou hru můžeš vylepšit
s inteligentní aplikací. Cena 750 Kč. Tel.:
735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Dva nové šálky na espresso. Šedé s bílým ží-
háním. Výška 7 cm, průměr 6,5 cm. Lze dávat
do myčky i mikrovlnky. Jsou bez podšálků.
Cena 80 Kč za oba. Mohu zaslat foto. Tel.:
735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dvě nové péřové přikrývky + dva
polštáře. Vše v bílém sypku. Cena 1.200 Kč.
Tel.:606366286.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nový vysavač studeného popela,
cena 300 Kč.Tel.:728839534.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Netřesky - nabízím krásné netřesky, různé
druhy. Pouze osobní odběr Kozmice u Chýnova
o okolí.Cena za kus 25 Kč.Tel.:728494283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím časopiy ABC v dobrém stavu
nevytrhané. Dále koupím komiksový časopis
Čtyřlístek v pěkném stavu. Nabídněte, přijedu.
Tel.:724589238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám sazenici Durmanu. 2 ks, barva ja-
kákoliv. Pro nabídky mě kontaktujte přes
telefon.Tel.:724576812.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám 10 kg brambor odrůdy Adéla, v Be-
chyni a okolí. Platíme osobně při vyzvednutí.
Kontaktujte mě na mobil ještě dnes. Tel.: 724
576 812.

*taj20 "bu"

*t
aj

21
 "

de
"

*taj22 "š"

*t
aj

23
 "

po
" *t

aj
24

 "
tř"



Advokát / Dřevo / Potřeby pro rybáře / Okna a dveře / Práce / Péřové výrobky

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz

+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz

+420 723 964 513

· ·rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo· ·
pracovní právo trestní právo· ·

v Táboře

První zdarmaschůzka

A VY
MŮŽETE
S NÁMIRO MESTE

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na731 629 772 www.envi-pur.cz
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

konstruktér
technolog čištění a úpravy vody
servisní podpora technolog. oddělení
pracovník montáží na stavbách – svářeč
pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

konstruktér
technolog čištění a úpravy vody
servisní podpora technolog. oddělení
pracovník montáží na stavbách – svářeč
pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

P SŘEHOŘOV U OBĚSLAVI 87
PO–PÁ 8–12 / 13–17, SO 8–11
Tel.: 602 405 618 / 736 682 549

NOVÉ RYBÁŘSKÉ POTŘEBY

NEJVĚTŠÍNEJVĚTŠÍ
PRODEJNAPRODEJNA

NA JIHU ECHČNA JIHU ECHČ

400 m2 S KOMPLETNÍM SORTIMENTEM
PRO VŠECHNY RYBÁŘE A E SHOPEM-

www.rybarskyservis.cz

VÝSADBA
LESNÍCH POZEMKŮ

PŠENICE  JEČMEN  OVES, ,

KONZUMNÍ BRAMBORY

POTŘEBUJETE S NĚČÍM
,POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO

?SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

AKCE
RŮZNÉ

>>> pokračování ze strany 8

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 > > >

Prodám levně luxfery - použité 20 x 20 cm
(40 ks).Tábor.Tel.:608247155.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bazénové čerpadlo PFC 505,nové,
nepoužité, cena dohodou.Tel.:721776037.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám včelařské učebnice a knihy. Tel.:
608982040.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velké 2 metrové necky na prase,
šrotovník a loď. Cena dohodou, Táborsko. Tel.:
739408633.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám čistý, koňský hnůj, pytlovaný i volně
ložený, levně,Táborsko.Tel.:739408633.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím zdarma 100 ks klasických
zavařovacích sklenic bez víček (šroubovacích).
Tel.:723202870.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velice pěkné dřevěné obložení
stropů nebo stěn, povrch dýha. Světlé - 18 m ,2

tmavé - 13 m . Zn. levně, dohoda jistá. Tel.:2

723334929.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám thuje na živé ploty, cypřišky. Výška
80 - 180 cm.Tel.:602106805.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám včely na rámkové míře 39x24 cm
a 39x27,5 cm.Protokol o vyšetření na včelí mor
k tomu.Malšice 275.Tel.:776767563.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vázu Galaxy originál s certi kátem,
originál podepsanou schránkou umělce,
prodám dle domluvy nabídky. Tel.: 728 562
607.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den, Michal Tučný 3 kazety, Kocábka
náramných písniček, Eldorádo české kántry,
sbohem lásko, když se zamiluje kůň, Daniel
Landa valčík, Elán hodina slovenčiny, to byla
kočka, pohádky různé 7 kazet, Harry Potter 7
kazet, Romantické vánoce, jako bonus zdarma
MPLOUŽ.Tel.:721200240.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí pekárnu. Velmi dobrý stav,
jednou používaná. Cena 2.000 Kč. Tel.:
721200240.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kvalitní ručně obracené a volně
ložené seno.Tel.:736278051.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: kuklu na hlavu, koženou, histo-
rickou, pro motorkáře či sběratele, cena
dohodou.Klenovice.Tel.:724278741.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bazénové čerpadlo PFC 505,nové,
nepoužité.Cena dohodou.Tel.:721776037.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám navigaci Garmin drive 5. Původní
cena 3.148 Kč plus el. hodinky niceboy X - t
manual, celkem za 1.000 Kč.Tel.:732282583.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks bavlněné ložní povlečení,
rozměr deka 200 x 140, polštář 70 x 90 cm,
cena 350 Kč.Tel.:605864376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám akvarel. zátiší s ovocem, lahví a vá-
zou od malíře Gabriela r. 1926 - 41 x 33 cm vč.
rámu. Obraz Šumavská chaloupka na stráni
s rybníčkem -olejom. odWágnera r. 1927 - 43 x
33 cm vč. rámu. Obraz - Alej ve slun. svitu od
Frans Courtens (1854-1943) 83 x 71 cm vč.
rámu, orig. vystav. v Bruselu, moderní umění.
Tel.:723665221.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dvoje běžky s umělou kluznicí,
vázáním Nordic Norm 75 mm Austria, délka:
1,8 m a 2 m. Boty na běžky velikost 39 zn.
Active, špička boty 75 mm, obojí v dobrém
stavu,málo využité.Tel.:723665221.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím vstupenky na muzikál Okno mé
lásky, divadlo BRODWEY, Praha. Datum:
23.3.2024, od 18:00 hodin. V případě zájmu
volejte.Tel.:777646991.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bazénové čerpadlo PFC 505,nové,
nepoužité.Cena dohodou.Tel.:721776037.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: dětskou UH zobcovou sopránovou
étnu - jako nová, levně. Šlapací rotoped -
nefunguje počítadlo - levně. Infračervený
masážní přístroj - 4 vyměnitelné hlavice - 120
Kč.Tel.:603704802.

SBĚRATELSTVÍ
Prodám album 9ti gramodesek ULTRAPHON
"Slovanské tance" A. Dvořák (Symfonický
orchestr českého rozhlasu diriguje Otakar
Jeremiáš), stav 100%. Broušené sklo: váza
velká, váza malá,popelník, mísa velká, misky
malé 6 ks.Cena dohodou.Koupím UNIVERSAL,
stojky a skříňky 50 cm otevřené. Tel.:
777161148.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
prodám sbírku starých mini lahviček s alko-
holem.Tel.:602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré svaté obrázky, velké množství,
pouze vcelku, lacino.Tel.:602415761.

*taj25 "eb"

*t
aj

26
 "

ov
"

*taj27 "at."



Foto / Instalatér / Kácení / Renovace van / Žaluzie / Tepelná čerpadla / Dveře

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám kalendář "Český hasič" z r. 1921,
s vyobrazením hasičské techniky a starý hasící
hák.Tel.:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám celoživotní sbírku pohlednic ČR,
přes 40.000 ks. Je v ní 6.500 ks černobílých.
Jen po 1 Kč/ks. Velmi dobrá kvalita, popsané
i čisté, rozdělené podle krajů. Budete velmi
spokojeni,přijďte se podívat.Tel.:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 108 ks nahraných videokazet, velmi
lacino.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pohlednice: Vánoce, Velikonoce,
velmi dobrá kvalita, levně.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pohlednice květin a růží, dále po-
hlednice s pohádkami a mnoho dalších
námětů, podle toho jaké sbíráte. Velmi dobrá
kvalita.Velmi lacino.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krabici: rádiové karty z celého
světa (QSL), jako celek, lacino. Budou se vám
líbit,přijďte se podívat.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší gratulace: Vánoce,Velikono-
ce,květiny a další náměty.Přijďte se podívat,na
ceně se dohodneme.Tel.:721206403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré písničky z 1. republiky -
dvojlist - text, noty. Mám jich přes 500 ks. Tel.:
721206403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje známky a vše kolem latelistic-
kých potřeb pro začínajícího dětského
latelistu? Předem děkuji.Tel.:773759571.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám decimálku, pilu břichatku, ruční
dvoukolovou kárku na velkých kolech. Tel.:
724369427.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 238 kusů časopisu Stadion, r. 1981-
1986.Nepoškozené.Tel.:777647718.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám svázané časopisy Kino, r. 1976 -
1987 (6 knih).Nepoškozené.Tel.:777647718.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám železnou žehličku, elektrickou
skládací žehličku, starou váhu; závaží
v krabičce, závaží 0,5 kg / 1 kg; starý
magnetofo; sekerku.604614994.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím hračky, autíčka, z 60 - 80 let od
českých výrobců. Plast, plech, bakelit. Od rem
Ites, Igra, Směr a KDN.Koupím i staré angličáky.
Nabídněte sběrateli.Tel.:724589238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji 100 pivních lahví. Pro sběratele. Tel.:
603218621.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím vše s motivem prodaná nevěsta -
hrnky, džbány, kořenky, kávomlýnky apod.
Koupím též starou tabatěrku, pudřenku, staré
vánoční ozdoby, boží požehnání, gurky do
betléma a starou bižuterii.Tel.:603872698.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret,
Mikroma, Stereomikroma i jiné). Koupím též
staré housle i poškozené, nábytek, obrazy,
lustry a lampičky, šavle, bajonety, vzduchovky,
sošky a hrnečky, hodinky, odznaky, medaile,
vyznamenání, mince, pohledy, bižuterii,
vánoční ozdoby a jiné.Tel.:603872698.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám podsedák Bambo 350 Kč, bílé
závěsy 140 x 250 cm za 220 Kč, dvoudeku
184x235 cm zha 500 Kč, zastřihovač vlasů 300
Kč, topinkovač 200 Kč,re exní vesty 40 Kč,
výstraž. trojúhelník + tažné lano 200 Kč, rozkl.
gauč délka 180 cm 2.500 Kč, kanystr 5 l 60 Kč.
Tel.:604614994.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou vanu ke krbu na 4 koše dřeva
30-40 cm. Štelovací nožičky, nevyužitá. Dále
zánovní svěrák York neyužitzý v paneláku.
Vapku s pistolí, závitnníky - zánovní - komplet
sada.Vše levně.Tel.:605088476.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám šicí stroj šlapací Zetina - skříňkový.
Kdo opraví elektrickou plácačku na mouchy.
Tel.:728417786.

SEZNAMKA
Prodám Minolta-Hi-Matic F a starou
žehličku na kamna.Tel.:723420992.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, já 180/100, za Soběslavi, hledám ženu
45 - 55 let, od Tábora až k nám, klidně i od
Budějovic. Jirka-Juráš, 57 let, piš, volej, ve dne
v noci.Tel.:792354486.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám ženu na vztah i sex. Já, 180/100, ze
Soběslavi. Normální chlap, ne princ, jen 57 let.
Hledám ženu normální postavy, Tábor, Planá
nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí, ČB. Sex mám
rád.Napíšeš, zavoláš?Tel.:792354486.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni, 45-55 let. Zajištěný, bez
závazků.Tel.:774068281.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
63/172, hledám mladší přítelkyni na pro-
cházky přírodou a do kina. Jsem svobodný, bez
závazků, nekon iktní, kuřák. Z Tábora a okolí.
Piš SMS.Tel.:702537851.

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

FOTO
M A K E R

NAPROTI VOŘÁKOD D

www.fotomaker.cz

PRŮKAZOVÉ
FOTO
TISK

FOTOGRAFIÍ

FOTOALBA

FOTORÁMEČKY

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring potrubí
prodej nářadí Ridgid a Hürner

�ALUZIE
opravy/montá�e
dále: markýzy, rolety, venkovní
�aluzie, sítì proti hmyzu
Jaroslav Zavadil, 391 43 Podolí 29

602 453 806
Jsem plátce . Záruka na montá� i opravu 36 mìsícù.DPH

jaroslav.zavadil@email.cz

N
:

OVINKA

PROTIPYLOVÉ

SÍTÌ
- vhodné pro

alergiky

Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

S

C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

www. .czerkado

KOUPELNY

V okrese Tábor má Partner
stále nejvyšší náklad

Partnera čte

www.inzercepartner.cz608 223 122 /602 855 804�

celý okres Tábor!

37.500 ks

*taj 1 "výraz"
Že jde

o soutěžní výraz
poznáte v textu

plošného inzerátu
heslem *taj

Číslo
"1"

znamená
pořadí daného
slova v tajence

"výraz"
je již samotný výraz
(část slova, slovní

spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o 2 vstupenky na
Stezku v korunách stromů na Lipně v hodnotě č700 K . A co udělat, abyste vyhráli?
Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte*taj
celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu: Redakce novin
Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor. Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry.
Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail: Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výhercesoutez@inzercepartner.cz.
a získá od redakce 2 poukázky na vstupenky na SKS Lipno. Jde o spojení hesla, čísla a výrazu:Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu?
*taj číslo "výraz" číslo, kde udává pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

Obsahem březnové tajenky je citát od českého židovského spisovatele a publicisty
Arnošta Lustiga. Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny dodo 29. 3. 2024
slosování.Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š

Výherkyní únorové soutěže Pavla Michková z Planébyla vylosována paní
nad Lužnicí a získala tak od redakce 2 vstupenky na motorkářský ples
Motomazec 2024. Správné znění minulé tajenky: "Člověk má být neustále
zamilovaný, proto by se neměl ženit." Gratulujeme. Dotazy k této soutě i naž
608 223 122.

NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ NA LIPNĚ
SOUTĚŽ O 2 VSTUPENKY!



Sběrné suroviny / Elektro + instalatér / Oděvy / Zahradník / Stavby / Koupelny / Půjčky / Fotbal

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 29. 3. 2024!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

SEZNAMKA
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně.

Jsem 63/172, svobodný, nekon iktní kuřák
bez závazků, ze Sezimova Ústí. Hledám mladší
přítelkyni na vážný vztah, třeba i cizinku. Piš
SMS.Tel.:704156526.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 48 let - rád se seznámím s dívkou do
padesáti let zTábora.Tel.:607817968.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, který vyznává tradiční hodnoty, oby-
čejný, slušný. Rád by měl někoho pro život.
Kdyby byl věřící tak je to plus. seznamenizena
@seznam.czTel.: seznamenizena@seznam.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 59 let, hledá kamarádku a později
přítelkyni na společný život. žiji sám, děti mají
svůj život. Nekuřák. Poznal jsem vesnici
i město, tak si nevybírám. Prosím SMS. Tel.:
731765191.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Jsem mladý muž, hledám ženu věkem 26 -
56 let k občasným schůzkám, která má ráda
milování, mazlení, vášeň, něhu, jsem z Přerova,
pište SMS.Tel.:775658957.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
49 let, hledám zadanou ženu na občasné
schůzky.Tel.: taborak0000@seznam.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Samota je zlá, touto cestou bych se ráda
seznámila, je mi 65 let, hledám někoho na
procházku, kávičku atd. Zbytek bychom si řekli
osobně, v případě zájmu volejte. Tel.:
702922520.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 55, s potomkem, 16, hledá mamku.
Obyčejný muž hledá obyčejnou ženu, nejlépe
bezdětnou, nekuřačku, ženu, která pije alkohol
výjimečně, ženu nekon iktní a klidné povahy.
Ženu, která by chtěla s námi žít, nejen pro lásku
ale i proto, že ve dvou se to lépe táhne a na
starosti i radost není člověk sám. E-mail:
seznamenimuz@seznam.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
55 letá VŠ z Tábora, hledá kamarádku na
výlety a snad i letní dovolenou u moře. Manžel
je workoholik, dcera je dospělá a dává před-
nost partnerovi přede mnou. Hledám ženu,
která je na tom podobně.Tel.:731841965.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, hledám mladou holku zTábora na irt,
piš SMS.Tel.:728855764.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám vážný dlouhodobý vztah se ženou,
okolí Tábora, věk 50 až 65 let. Rozvedený, 60
let, pohodový, klidný. Více na telefonu. Tel.:
732903325.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám jen na pomazlení, ne za peníze,
štíhlou ženu, dívku, 18 - 60 let i vdanou i ku-
řačku, líbí se mi úzké sukně a dl. kabáty na zip,
najdu už já, postižený muž, 64 let, štíhlý, 184
cm, 84 kg, ženatý, takovou ženu, co si nedělá
legraci? Pište mi na email: dj.tygr@seznam.cz
Tel.:702793658.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, jsem Jana, ráda písnu pár SMS. Tel.:
607855120.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, já 48 let, hledám přítelkyni pro společný
život ve dvou. Tolerance a porozumění. Mám
rád cestování.Tábor a okolí.Tel.:601316114 .
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ráda bych poznala fajn chlapa, jsem 45/173
silnější postavy, pracující, bydlím ve Veselí nad
Lužnicí, ráda jezdím za kulturou, do přírody,
poznávat památky, ale nepohrdnu ani hezkým
lmem zachumlaná do deky na gauči...
Hledám hodného a pracovitého muže. Pro
začátek pište SMS,prosím.Tel.:739655790.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 59/175, hledá hodnou ženu k sezná-
mení.Tel.:723469168.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
59letý, mladšího vzhledu, hledá slušnou
ženu zTábora a okolí.Tel.:739788981.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Symp. muž 70ník sport. postavy a mlad.
vzhledu. Podle lidí mám rád srandu, výlety do
přírody, tr. sport. Zdravím kamarádku na úrovni
do 170 cm, co se ráda směje a má podobné
zájmy. Jen Táborsko, věk je jen číslo. Jsem za-
jištěný.Tel.:728226088.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám kamarádku, která mi občas pomůže
v případě potřeby s běžnými činnostvmi -
nákup, úklid atd. Jsem 90ti letá žena. Tel.:
728417786.

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

NABÍZÍM SLUŽBY

ELEKTRIKÁŘE
INSTALATÉRA
O - H - RPRAVY AVÁRIE EKONSTRUKCE

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

Přijďte podpořit náš tým

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

Z ,MĚNA TERMÍNŮ ZÁPASŮ VYHRAZENA SLEDUJTE NÁŠ WEB WWW FCTABORSKO CZ. .

DOMÁCÍ HOSTÉ

16. 3. 2024
od 15.00

FC SILON
TÁBORSKO

19. kolo FC
VYSOČINA
JIHLAVA

6. 4. 2024
od 16.30

FC SILON
TÁBORSKO

21. kolo FK
VARNSDORF

17. 4. 2024
od 17.00

FC SILON
TÁBORSKO

23. kolo FC
VIKTORIA
ŽÍŽKOV

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor
Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy� � �

� aku baterie
� eko. likvidace autovrakù

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO  ÚT  ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

příprava stavby, stavba A-Z      zajištění zemních prací      hrubá stavba
zednické práce      fasády      zateplení      natěračské práce
zajištění elektro, topenářských, vodoinstalatér. prací
malířské a dekorační omítky      bytová jádra
drobné svářecké práce      obkladačské práce
dlažby      zámkové dlažby      ploty
designérské poradenství       coloristika

Tel.: 777 168 689               www.ebiho.cz

Vše pro stavbu

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0



1. E-SHOPU: www.latop-energy.cz
2. E-MAILOVÉ ADRESE: info@latop-energy.cz
3. TEL. ČÍSLE: mob: - v prac. době –7.00 15.30.733 747 948

LATOP ENERGY
dřevěné pelety - výroba - prodej - doprava

do 20 km Chotovináchod výrobního závodu v
a skladu v .Českých BudějovicíchDOPRAVA ZDARMA

O :BJEDNÁVEJTE NA

PELETY
PŘÍMO OD

N :OVĚ V PRODEJI dřevěné válcové brikety!

VÝROBCE

Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

26.3.
2024

2.000 - 20.000 Kč!

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

banes optik
oční opt ika

Tř. 9. května 1989, Tábor | tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz | www.banesoptik.cz

BRÝLE NA POČKÁNÍ MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA/

MULTIFOKÁLNÍ
BRÝLOVÉ
ČOČKY VE SPOLUPRÁCI

S DODAVATELI

ČOČKY VHODNÉ PRO TY KTEŘÍ POTŘEBUJÍ BRÝLE NEJEN,
, I ,NA BLÍZKO ALE NA DÁLKU NEBO NA STŘEDNÍ VZDÁLENOST

A ,NECHTĚJÍ BRÝLE STŘÍDAT VŠECHNY TYTO ČOČKY
VNA RŮZNÉ VZDÁLENOSTI MÁTE JEDINÝCH BRÝLÍCH

STANDARD
AKČNÍ CENA
již od 2.500 Kč/pár

(běžně od 4.400 Kč/pár)

AKCE

COMFORT
AKČNÍ CENA
již od 5.400 Kč/pár

(běžně od 8.600 Kč/pár)

PREMIUM
AKČNÍ CENA
již od 8.900 Kč/pár

(běžně od 13.000 Kč/pár)

Infolinka 608 966 856
www.instaltherm.cz

DODÁME TEPELNÉ ČERPADLO
2DO MĚSÍCŮ !PO OBJEDNÁNÍ

Pod Kovosvitem 1431, Sezimovo Ústí
(u E55, vedle č. s. Shell)

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

NOVĚ OTEVŘENO!

VYŘÍDÍME ZA VÁS

DOTACE

2024

P M SRODEJ ONTÁŽ ERVIS

18 LET

NA TRHU

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY 2024

BÜKFÜRDÖ – hotel HUNGUEST BÜK
21.4.-25.4.2024 10.490 Kč- polopenze + vstupy
ZALAKAROS – hotel PARK INN
20.5.-24.5.2024 10.490 Kč- all inclusive + vstupy
V MELKÝ EDER – hotel THERMAL
6.6.-9.6.2024 - 6.390 Kčpolopenze
PODHÁJSKÁ – penzion ENERGY I. a II.
17.6.-23.6.2024 11.390 Kč- polopenze
PODHÁJSKÁ – penzion ENERGY I. a II.
9.9.-15.9.2024 11.390 Kč- polopenze
V MELKÝ EDER - hotel AQUA
26.9.-29.9.2024 6.390 Kč- polopenze
SÁRVÁR – hotel PARK INN
29.9.-3.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy, cena
ZALAKAROS – hotel PARK INN
6.10.-10.10.2024 10.190 Kč- all inclusive + vstupy, cena
SÁRVÁR – hotel PARK INN
20.10.-24.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy, cena

N V ?EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU


